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gdcic200@vip．163．com，邮件主题：订阅2015《广东化工》／单位名称。

二、订阅费用：

全年24期，国内订价为480元／年；境外订价为384美元／年。请从邮局

汇款至编辑部。

汇款地址：广州市越秀区越华路1 16号《广东化工》编辑部

电话：020—83302517，83336009；联系人：张编辑

本期基金项目论文(共47篇)
温度对环氧树脂热物性影响的研究

PEG／Si02复合相变蓄热型混凝土的制备研究

多孔氧化铝膜的光学特性研究

iE交试验优化超临界C02萃取贺兰山丁香挥发油工

艺及其成分分析

粉体化学镀镍液复合稳定剂的研究

花状铂纳米粒子水热合成研究

K2W04负载量对Y．A1203催化合成甲硫醇的影响

不同比例的水和油酸对NaGdF。：Yb”／E?+上转换发

光纳米粒子性质的影响

单体3，5一二(2．炔基丙氧基)与3,5．二(4一叠氮丁氧基)

苯甲酸甲酯苯甲酸甲酯的合成与表征

PEG．400促进的硝酸铈铵氧化安息香合成

：苯基乙二酮

吸油毡在不同温度下吸油性能测试及其应用探究

基于Fe30以U磁性复合纳米材料胆固醇生物传感
器的研究

徐州某矿区周边土壤重金属污染评价与酶活测定的

研究

树状大分子与乳酸左氧氟沙星的相互作用研究

KH570改性聚氨酯／丙烯酸酯乳液制备及应用

湿法刻蚀制备微透镜阵列的影响因素

不同凝固方式的天然橡胶干胶气味成分分析

介孔Si02微球的制备工艺研究

负载型贵金属催化剂在甲醛完全催化氧化上应用的

研究进展

P107总有机碳测定方法研究进展

P109柠檬醛衍生物的合成及其活性研究进展

P1 12增强uv—B辐射对药用植物光合生理和有效成分影

响

Pl 15水岩相互作用分析方法研究进展

Pll7“核一卫星”状金纳米粒子组装体的自组装方法与
应用

P119抗生素药物质量分析方法研究进展

P12l绿色淀粉类降滤失剂的研究进展

P123生物质废物裂解炉述评

P140防晒增效途径的探讨

P142化学分析方法安全性和环保性的综合评价

P158蒸发脱盐技术在污水处理中的应用

P160江汉大学校园典型室内空间空气质量分析

P165饮用水源的现状及保护——以韶关市区饮用水源为

例

P184江门潭江流域农村生活污水分散处理技术T程设计

P226结构化学教学改革探索

P231基于网上资源利用的《锅炉原理与设计》教改试验

研

P233环境工程专业英语课程教学模式探析

P234生物类本科招生就业与大学教学的思考

P236药物分析专业本科生《分析化学》理论课程教学中

的思考

P238地方高校化工专业实验教学的改革研究

P239化工第二课堂实行企业化管理的探索与实践

P241精细化学品化学课程教学改革浅探

P242基于学生专业认同感提升的探索

P243普通工科院校生物制药专业英语教育中存在的问题

及对策

P244应用型人才培育模式下食品科学与工程专j世实践教

学改革探索

P245高校环境类实验室安全管理的探索

P247运用信息技术提高临床医学专业《基础化学》教学

效率的研究

P248危化品建立基于远程监控的网络管理系统的可行性分

析研究

4

6

6

4

5

9

●

3

5

7

3

5

7

5

4

9

O

N鹞ⅣH

陀”n

N

；￡

；￡

M黔

2￡

％％胛船舶H

万方数据



Guangdong CGuangaong

VbI．42 NO．9

hemical Industry

(Series No．299)

Contents

Publication
ISSN l 007—1 865

CN 44——1 238／TQ

5 1 s”me8i5 and ch啪c‘erization 0f315_‘2_OXygen Radical8 A1ky“y1 c’Dipropargyhylbenz0芑i zhidall，Lci Lin，Li Long，zhallg xia。qing，Hui H岫ying，Lcj zh巧un
53 PEG-400 p”“叭ed oxidation Re”“”ofBe”0i¨01’2’diphenyl-1,2-ethanedioneOxidizedbyCericAmm”i“!躲‘eun，Ren Ju∞，““zengH。ngyao，LiuYi

◆Summarize
100 Research Progress on Fluorine Containing Fluorescent Chemical Sensor Li Wenhui，Yang Yong，Majin，Zhang Qi，Hu Xiaochun
102 Research Progress ofthe Complete Catalytic Oxidation ofFormaldehyde over Supported Noble Metals Catalysts

一 一 ’

Yang Zhenqian．Chen Yuyn，Li Min，Liu Yall，Chen Yongxiang，Lai Xuandi，Hu Jianqiang
105 Advances in the Research ofJAK2 Irdaibitors for Primary Myelofibrosis Xiong Xiao，Chen Yadong
l 07 An Overview on Current Measurl／lent Methods of Total Organic Carbon Qiu Lin舀ia，Huang Guolin，su YU，Wang Lele
109 Study Progress of Synthesis ofCitral Derivatives and Citral Bioactivity Zhong Jia，Xu Xiaojan，Chen Shangxing，Fan Guorong
1 12 Effects of—Enhanced UV—B Radiation on Medicinal Plant Photosynthetic Physiology and Medicinal Active Ingredient Gao Xin，Zhang Xiguo，Zhang Yuhong
115 Research Advance ofAnalysis Method ofWater-rock Interaction Jia Wenfei，Gao Bai，Li Mingxiao，Li Juan
1l 7 Self-assembly Strategies and Application of the“Core．satellite”一shaped Au Nanoassemblies YU Guiping，HU Jianqiang
11 8 Corrosion Reasons and Inspection Techniques of Gas Pipelines WU Siyao
119 Research Advances in Qual。ity Analysis Technology for Antibiotics Li Jing，Fang Xiaowei，Zhang Xinglei
l 2l Research Progress on Green Starchy Fluid Loss Additive Wang Airong，Shi Haixin，Fang Liping，Wang Xiaoli
l 23 Biomass Waste Pyrolysis Reactors：A Review Wang Zhonghui，Lu Huanliang
l 25 111e Cause Analys’is and Control Measures for Sludge Bulking in Refmery Wastewater Treatment Liu Jianlong，Li Shiqing，Zhang Dong
l 28 Research Progress of Nano Particles Dispersion Method Zhou Lingyun
l 29 Discuss tIIe Influence Factors of Residual 0il Hydrogenation Process Tan Xiaowu

l 30 Analysis and Suggestions on tIle Status of Application of Textile Enterprises’Intellectual Property Strategies Wei Qiang，Wang Fang
1 3l lndustrial Operation Analysis of Domestic C3 Fraction Hydrogenation Catalyst Miao Qingynan，Yj Shuisheng，Wei Guobin，Li Qi卸
1 33 Optimizations and Suggestions on Design and Construction ofCryogenic Cold Insulation Pipe Bracket Zhang Mindan，Hu Zhongiie
l 35 Research Progress of Biological rrreatmcnt of Tail Gas Containing Nitrogen Oxides Ni Jianguo，Xie Guojian，动en Xiaoqing
1 38 Research Progress of Hi曲Performance Liquid Chromatography Detection Method for Polyglycerol Esters of Fatty Acid Fu Jinguo，Xu Xiaoyan，Huang Junsheng
140 Investigation on Technical Methods for Improving Sunscreen Products Zhao Jinhu，Chen Qingsheng，Chen Yuxia，Meng Xiao，Gong Shengzhao

◆●4
6

8mHm

博引”拍"弛M"”

的北甜钙盯钾

”

""叭∞

：2

卯加"乃

""四跎黔

盯髂叭舛蛄卯鲫

万方数据



◆Environmental protection
158

160
163

165

168
17l
173
175
177

179

182

184
186

◆Design＆equipment
1 88 Stress Calculation of Vertical Vessel Skirt and Anchor Bolt

190
193

195
196
198
199
201
203

205
207
209
211

212
214
216

Liu Ying，Hung Dexun

◆Analysis testing
219 Deten：nination ofliaeonolin Raw Materials by HPLC
220 An optimal Method for Ti仃afion Test Ferric Content
222 The Application and Control of Spectrophotometry
223 Improvement ofContinuous Flow Analyzer Method for Determination ofTotal Nitrogen in Tobacco

225 Spectrophotometric Determination of Cobalt in Water with 4一(2一Pyridy Lazo)一Resorcinol

◆
226
228
229

231
233
234
236

238
239
241
242

243

244
245

247

Liu Wen，Liu Jiale，Huang Liang，Zhang Liping
Li Zhengsong，Chen Wenhao，Xu Hao

WangMan

Zhang Zhao，Gc Shaolin，She Shike，Huang Lan，Tian Zhenfeng
Wang Yang

◆Experience communication
248 The Feasibility ofthe Establishment ofthe
250 Synthesis of the Defluofinmed Impurity of

Sponsor and Publisher：Guangdong Province Chemicals

Institute

Editor：The Editorial Office of“Guangdong Chemical

Industry’’‘__·．·⋯．．‘．．‘．‘‘．．。，。，。．．。．．。．．‘．．。．．-．．·．．’．_-．_’．．-．．-．‘-．．·I_’．．-．-’．．--．’_．--．。--·-‘’--’_．。，‘．．‘．-‘_．‘．_‘_．‘_一‘_

Monitoring in Hazardous Chemicals Huang Guangjun，Wei Huanwen
Wang Fuxiang．Sun Xiaojie，Yu Wentai

Address：The Editorial Office of“Guangdong Chemical

Industry”，116 Yuehua Road，Guangzhou，510030 China

1bl／Fax：86-20-83336009

E-mail：gdcic200@163．corn http：／／www．gdchem．cnm
．．‘．-‘．一’f_’_．-_．‘f．‘．．’．．·．．’．．’，。1．‘t．·f．·．’·．-4．+·_‘·，‘--’·．．·-’·__‘_．’．。·-’·-’·_．’__’__’-‘-．’‘-．’．．-__-．．-．．-T．。．．‘1．

嗽躲避嚣鼬麟羞盛一一她～～一一盈功～～一一伽一一一～一一～～～～一～一

～～

一～

～～
一～
一}||{=雾兰

万方数据



过滤、洗涤、压干精密微孔过滤机

用于超细粉末活性炭、超细
固体催化剂、超细结晶体等
的过滤、洗涤、压干

全国已有几千台在成功应用；

高精度(0 3微米)，高效率(>99．9％)

长寿命、低能耗与低物耗；

密闭、安全、占地面积小

新型强化离子交换柱

树脂交换效果好，避免了常规离子交换柱的

短路、沟流和树脂破碎后液体流动阻力大等

弊端：

树脂利用率高，破碎的树脂可继续使用，绝

无树脂穿漏现象：

吸附均匀，确保每一粒树脂最大限度发挥作

用，节约洗水，再生酸、碱用量大大减少；

树脂吸附速度快．且更换方便；

因自动化程度高．可实现无人操作。

工业用层析柱

柱内径：0．5至1．6米。

十多台大型工业层析柱已在制药企业成功应

用一年以上。

采用东瓯公司的核心技术使工业用大直径层

析柱结构简化，操作方便、效率高。

质匝面翻隔
哩I笪R礓礓

原料液、中间液(包括中药提取液)
与成品液精密微孔过滤机

过滤精度(0 3微米)，高效率(>99．9％)

长寿命，低能耗，低物耗：

密闭、安全．占地面积小；

过滤面积：从5米2到200米2：

全国已有上千台在成功应用。

浙江东瓯过滤机制造 上海市东瓯微孔过

喜鉴竺里晤褂翻蚪 滤技术研究所
温州市东瓯微孔过

岫Ⅸ叫Ⅷ旧¨"

滤有限公司 上海市长寿路396号7楼
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